4
‘-

DUrango

/

( DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PUBLICA AL 1o. DE SEPTIEMBRE DE 2011

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

(-) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA EN EL PERIODO
DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2011

DEL 1lo.

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8742
8934
9520
9676

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DEUDA PUBLICA AL 31 DE OCTUBRE DE 2011

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8742
8934
9520
9676

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE OCTUBRE DE 2011

92,596,889.47
47,258,885.87
48,139,729.96
85,985,329.00
45,025,587.00
48,657,630.90
48,226,282.66

49,909,642.15

371,277.43
189,489.71
193,277.20
2,619,149.00
209,106.40
5,186,300.21

183,708.45

92,225,612.04
47,069,396.16
47,946,452.76
85,985,329.00
42,406,438.00
48,448,524.50
43,039,982.45

49,725,933.70

465,799,977.01

8,952,308.40

456,847,668.61




