Durango COBJERNO M MANCIPAL 2013

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE OCTUBRE DE 2011 (DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PÚBLICA AL 10. DE SEPTIEMBRE DE 2011			465,799,977.01
CRÉDITO No. 7725	REESTRUCTURACIÓN	92,596,889.47	
CRÉDITO No. 7726	REESTRUCTURACIÓN	47,258,885.87	
CRÉDITO No. 8708	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	48,139,729.96	
CRÉDITO No. 8752	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	85,985,329.00	
CRÉDITO No. 8742	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	45,025,587.00	
CRÉDITO No. 8934	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	48,657,630.90	
CRÉDITO No. 9520	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	48,226,282.66	
CRÉDITO No. 9676	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	49,909,642.15	
	EUDA PÚBLICA EN EL PERIODO MBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2011		8,952,308.40
CRÉDITO No. 7725	REESTRUCTURACIÓN	371,277.43	
CRÉDITO No. 7726	REESTRUCTURACIÓN	189,489.71	
CRÉDITO No. 8708	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	193,277.20	
CRÉDITO No. 8742	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	2,619,149.00	
CRÉDITO No. 8934	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	209,106.40	
CRÉDITO No. 9520	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	5,186,300.21	
CRÉDITO No. 9676	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	183,708.45	<u>-</u>
DEUDA PÚBLICA AL 31 DE OCTUBRE DE 2011			456,847,668.61
CRÉDITO No. 7725	REESTRUCTURACIÓN	92,225,612.04	
CRÉDITO No. 7726	REESTRUCTURACIÓN	47,069,396.16	
CRÉDITO No. 8708	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	47,946,452.76	
CRÉDITO No. 8752	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	85,985,329.00	
CRÉDITO No. 8742	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	42,406,438.00	
CRÉDITO No. 8934	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	48,448,524.50	
CRÉDITO No. 9520	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	43,039,982.45	
CRÉDITO No. 9676	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	49,725,933.70	_